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PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN
PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

CLAVE NOMBRE

AÑOS 
ANTERIORES

EN ADELANTE

INVERSIÓN FEDERAL

FLUJO ESTIMADO
COSTO
TOTAL

A.  IDENTIFICACIÓN B.  CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA

DESCRIPCIÓN
ENT.
FED.

PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE
PROGRAMA 

O 
PROYECTO

C. MONTO ASIGNADO

2014 2015 2016
2017

( pesos de 2014 )

TOTAL

2014

RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1312M7F0002

1312M7F0001

Programa de adquisiciones.
2014

Programa de Mantenimiento.
2014

Adquirir mobiliario, equipo educacional y
equipo médico para el Instituto y los
laboratorio necesarios para atender la
salud mental.

Mantenimiento y remozamiento de la
infraestructura del los inmuebles del
Instituto, contemplando la ejecución de
trabajos en las áreas de consulta externa,
edificio de servicios clínicos, edificio de
neurociencias, laboratorios de
investigación, buscando hacer que lo
espacios sean más funcionales.
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 19,214,779

 8,614,302

 

 

 19,214,779

 8,614,302

 

 

 

 

 

 

 15,000,000

 

 10,000,000

 

Adquisiciones

Mantenimiento

 5,000,000

 

 19,214,779

 8,614,302

 

 

 19,214,779

 8,614,302

 

 

 

 

 

 

 15,000,000

 

 10,000,000

 

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)

 5,000,000

 

 27,829,081   27,829,081     15,000,000  10,000,000TOTAL (2)  5,000,000


