PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos de 2014) ENERO DE 2014

ENTIDAD: M7F Instituto Nacional de Psiquiatría Ramón de la Fuente Muñiz SECTOR: 12 Salud Página: 1 de 1

A. IDENTIFICACIÓN					B. CALENDARIO DE INVERSIÓN REGISTRADO EN CARTERA						C. MONTO ASIGNADO 2014		
PROGRAMA O PROYECTO DE INVERSIÓN TIPO DE					INVERSIÓN FEDERAL								
			 	PROGRAMA O	COSTO TOTAL	AÑOS ANTERIORES	FLUJO ESTIMADO				DECUBEOG	DECLIDAGO	
CLAVE	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	ENT. FED.				2014	2015	2016	2017 EN ADELANTE	TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS CON ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)					19,214,779		19,214,779				15,000,000	10,000,000	5,000,000
1312M7F0002	Programa de adquisiciones. 2014	Adquirir mobiliario, equipo educacional y equipo médico para el Instituto y los laboratorio necesarios para atender la salud mental.	9	Adquisiciones	19,214,779		19,214,779				15,000,000	10,000,000	5,000,000
PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN REGISTRADOS SIN ASIGNACIÓN DE RECURSOS EN EL 2014 (1)					8,614,302		8,614,302						
1312M7F0001	Programa de Mantenimiento. 2014	Mantenimiento y remozamiento de la infraestructura del los inmuebles del Instituto, contemplando la ejecución de trabajos en las áreas de consulta externa, edificio de servicios clinicos, edificio de neurociencias, laboratorios de investigación, buscando hacer que lo espacios sean más funcionales.	9	Mantenimiento	8,614,302		8,614,302						
		TOTAL (2)			27,829,081		27,829,081				15,000,000	10,000,000	5,000,000